2014最佳專業商務經理人夏令營

招 生 簡 章

1、 活動時間：民國103年5月7、8和15日
2、 研習地點：正修科技大學

3、 主辦學校：正修科技大學 管理學院
4、 承辦單位：資訊管理系 國際企業系 企業管理系 金融管理系 創意學程
5、 主要課程：為加強高中職學生對於企業、金融與資訊等實務界運作之瞭解，同時達到強化學生對於商業類未來出路之瞭解，舉辦本次之專題研習活動。本研習課程主要包括對國企系、企管系、資管系和金融系等修習課程、未來職場生涯及出路之介紹，並藉由各領域基本技能之團體活動，俾使學生對商業類各系有更深一層認識，進而提升高中職學生大學推甄資歷之競爭力，共計研習7小時，詳如附表一。
6、 授課講座：由具實務經驗之教師擔任。

7、 參加對象：各高中職學校各科在學學生(三年級生優先錄取)，與本校訂有策略聯盟者優先。

8、 研習名額：200名為限。

9、 報名時間：即日起至民國103年4月28日(星期一)止。

10、 報名方式：

1. 擬參加研習人員請逕至http://www.mis.csu.edu.tw (資管系)下載報名表(如附件二)，並填妥相關資料。

2. 經由各高中職學校相關科主任推薦並彙整報名資料(如附件三)後，再寄至833高雄市鳥松區澄清路840號 正修科技大學 資訊管理系 林輝鐸 老師 收。

11、 公告錄取名單：

1. 公告時間：民國103年5 月5日(星期一)起。

2. 公告網站：以承辦單位網站(http://www.mis.csu.edu.tw) (資管系)公告錄取名單為主。

12、 報名費：參加本研習之學員，報名費全免。

13、 研習證明書：研習期間缺(曠)課紀錄未超過應上課總時數三分之一(含)者，由本校發給研習證明書。研習證明書可作為未來參加大學商管相關科系推甄之重要資歷證明。
14、 注意事項：

1. 參加本研習之學員，交通由本校負責接送；

2. 研習當日供應中餐及點心；
3. 每位報名本研習之學員，由本校投保基本意外險；
4. 參加學員騎乘汽、機車來本校者，憑本校資管系(所)網路公告之錄取名單及身分證明得入校園停車；
5. 如有未盡事宜：

I. 請參考承辦單位網頁http://www.mis.csu.edu.tw(資管系)；

II. 電話：07-7310606 分機5323楊小姐(資管系)；
III. 傳真：07-7315367；
IV. E-mail：mis@csu.edu.tw 

附表一：夏令營課程表

	研習時間
	研習內容
	研習場地

	9:00-9:30
	報到、領取資料
	正修大樓 玄關

	9:30-10:00
	開訓、認識環境
	正修科大校園

	10:00-11:30
	A：企業經營模擬
	各系所教學大樓

	11:30-12:00
	B：創意商品實作
	

	12:00-13:00
	午餐、休息
	各系所教學大樓開放空間

	13:00-14:50
	C：大富翁
	各系所教學大樓


D：資援前線 

	
	
	

	16:00-16:30
	結訓、賦歸
	正修大樓 玄關


附表二：報名表及交通訊息

正修科技大學

2014最佳專業商務經理人夏令營報名表

序號：學生免填
	姓名
	
	出生年月日
	年   月    日

	身份證字號
	
	學校
	

	緊急聯絡電話
	(日)：

手機：
	系科
	
	午餐
	葷□

素□

	電子信箱
	

	聯絡地址
	

	家長同意書
	玆同意本人子女           參加正修科技大學「2014最佳專業商務經理人夏令營」活動，並願自行負責交通往返與安全。

家長簽章：                  緊急聯絡電話：
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	國道1號南下：
1. 下九如交流道左轉（需經迴轉道）九如路直行，至陽明路左轉續行至覺民路右轉，循覺民路至澄清路左轉直行即可抵達。
2. 下中正交流道左轉中正路直行，至澄清路左轉直行即可抵達。
國道1號北上：
1. 下三多交流道右轉（需經迴轉道）三多路直行，至澄清路左轉直行即可抵達。
2. 下中正交流道右轉中正路直行，至澄清路左轉直行即可抵達。
高鐵：
由3、4、5號出口轉搭計程車,至本校約20分鐘
台鐵：
後站出口搭乘計程車至本校約15分鐘。
市公車
路線60、70、79、217


附件三：團體報名表
正修科技大學

2014最佳專業商務經理人夏令營團體報名表
報名學校：

	編號
	科系
	姓名
	出生
	連絡電話
	□葷

□素
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
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